__________________________________________________________________________________
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - caixa postal 15 - CEP: 78560 - 000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

EDITAL DE DESCISÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DE PROVA

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Porto dos

Gaúchos/MT, no uso de suas atribuições legais:

COMUNICA que não foram registrados recebimento de Requerimentos de Condições

Especiais de Prova protocolados na forma do item 10 do edital recebidos para este processo.

Porto dos Gaúchos/MT, 16 de Fevereiro de 2024.

_________________________________

VANDERLEI ANTONIO DE ABREU

Prefeito Municipal

_______________________________________

GINA JONASSON MOUSQUER CAPELIN

Presidente da Comissão